
平成 ２５年 ３月吉日 

お取引先各位 
赤 田 善 株式会社 
TEL 06-6942-0281 

 

ＧＷ休暇、出荷業務のご案内 

 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度誠に勝手ながら弊社倉庫からの出荷業務と休業は下記の通り実施致します。 
メーカー直送分など、具体的な対象品目につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせ下さい。 
また、ご注文は FAXにてお願い致します。 
何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

４月２７日（土） 休み 

４月２８日（日） 休み 

４月２９日（月・祝日） 休み 

４月３０日（火） 平常業務 

５月 １日（水） 平常業務 

５月 ２日（木） ※システムメンテナンス 

５月 ３日（金・祝日） 休み 

５月 ４日（土・祝日） 休み 

５月 ５日（日・祝日） 休み 

５月 ６日（月・振替休日） 休み 

 
連休前の弊社倉庫出荷の受付、４月２４日（火）ＡＭ１１：００まで 
４月２６日、４月３０日～５月２日、商品によっては出荷できないものがあります。 
ご了承下さい。 
尚、連休前後は、大変な混雑が予想されますので、早めにご注文頂けるようにご協力お願い申し上 
げます。 
※５月２日（木曜日）、システムメンテナンスのため本社事務所の電話・FAX は受信致しません。
お急ぎのご連絡は、営業担当者の携帯電話までお願い致します。 

以上 


